
 

 

GN.6845.1.2023 

GN.ZD.0040.2023 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy 

Wilkowice oddane w dzierżawę z przeznaczeniem na dojazd do inwestycji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 344) w związku 

z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Nr XLV/378/2014 

Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę miesięczną czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy 

Wilkowice oddane w dzierżawę z przeznaczeniem na dojazd do inwestycji w wysokości 

2,00 zł/m2  netto.  

 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach czynsz dzierżawny może być ustalany 

indywidualnie w drodze rokowań. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


